PRESS RELEASE

                          2025 年８月１日

各 位

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部(電話 03-6277-2308)

当社オンライン説明会開催のお知らせ

当社は、下記の通り「第１四半期決算説明会」をオンラインで開催することといたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．開催方法

オンライン説明会は Microsoft Teams により開催いたしします。以下それぞれの URL にアクセスいた

だき、事前の視聴登録をお願いいたします。視聴登録を頂くと、ご登録いただいたメールアドレスに、説

明会視聴用のリンクが記載されたメールが送付されます。説明会の開催日時になりましたら、リンクか

ら説明会へのご参加をお願いいたします。

２．開催概要

① 開催内容： 第１四半期決算説明会

② 開催日時： 2025 年８月 22 日（金）18 時 30 分より

③ 申込URL： https://events.teams.microsoft.com/event/3ede2473-6080-4133-835d-c158f513cca4@bad64dbe-cc40-4045-bc77-c7e0f4f9cdc8

                       以 上